
           
                          

           
                                      

                
            

          

          

          

          

          

          

ŠKODA EKOVAa.s.

                                   

                                             

                                            
                                       

                                         

                               

                                           
                                       

                                         

                                           
                                         

                                       
                                         

                                           

                                       
                                         

                                       
                                         

                                         
                                         

                                         
                                         
                                         
                                         
                               

                                 

                                         

                                         

                                         
                                         
                                         
                               

                                       

                                       

                                       

                                       
                                       
                                       

                                       

                                         

                                       
                                       

                                         

                                           
                                         

                                           

                                         
                                         

                                         

                                       
                                         

                                       
                                       
                                       

                                         
                                         

                                       

                                       

                                         

                                       
                                         

                                         

                                       
                                       

                                         

                                       

                                         

                                         

                                       

                                         
                                         

                                         

                                         

                                 

                                          

                                          
                                          
                                          
                                          
                                         
                                         
                               

       

                                 

                             
           
   IČ: 28642457                                                                     

Martinovská 3244/42                                                         

DIČ: CZ28642457                                                                         

723 00  Ostrava-Martinov

číslo účtu: 43-8504740287/0100 DOPRAVNÍ  PODNIK OSTRAVA a. s. 

Komerční banka a.s., pobočka Ostrava Poděbradova  494/2 

Obchodní rejstřík Krajského soudu v 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava 

Ostravě, sp. zn. B.4374

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE:        NAŠE ZNAČKA:        VYŘIZUJE/TELEFON/E-MAIL                OSTRAVA

+420 08.04.2024

SE_010M_2024_3210_1652_080
Zasíláme Vám cenovou nabídku na mimořádné opravy vozidla e.č._1652 v rámci pravidelné údržby 01

Práce Kusů Cena celkem Cena hodiny Cena materiál Cena subdodávky Žadatel

SE_010M_2024_3210_1652_080 001 z 11.3.2024 

Náklady na opravu vozidla
Oprava motoru TAM1004,ASTRA,TRIO (oprava čidel,oprava 

hartingu, výměna husích krku,oprava konektoru 

čidel,oprava kabelu 600V) 3

Oprava svorkovnice motoru TAM1004C/R 2

Demontáž, montáž topidla RT3/2K (oprava mimo vůz) 8

Oprava Topidla RT3/2K (včetně přebalu do nerez) 6

Údržba regulátoru 5

Oprava STM  (práce v rozsahu GO nad rámec standardu) 1

Výměna konektorů XCV,XCS,XCP  3
Výroba, oprava a úprava : (výměna pochozího plechu 

trakčních kontejnerů) 5

Demontáž ,montáž  svorkovnice XGB (pod vozem), výměna 

svorkovnice za novou – včetně rozpojení zapojení , 8ks + 

(výměna svorek, průchodek, ochranných hadic kabeláže) 8
Demontáž a montáž vnějšího osvětlení (lak + otočení 

poziček + denní LED) 22
Výměna, oprava a úprava : (změna zapojení kabeláže při 

výměně vnějšího osvětlení na denní svícení) 15
Výměna, oprava a úprava : (D+M beden měničů pohonů - 

oprava mimo vůz + oprava střechy) 4

Demontáž, montáž linkového stykače (oprava mimo vůz) 4
Výměna, oprava a úprava : (D+M, GO bleskojistky 2ks + 

výměna kabeláže) 5
Výměna/oprava poškozených ochranných hadic kabeláže 

(24V podvozky - prodřené) 8
Oprava svorkovnice 600/24V v kloubových přechodech 

(povolené izolátory) 1
Výměna, oprava a úprava : (motorky stěračů - D+M, oprava 

mimo vůz) 2
Demontáž a montáž dveřního pohonu IG (DM 1., 3., 4., 5., 

6., oprava osičky, výměna klínků, seřízení kluzné spojky) 15
Výměna, oprava a úprava : (zapojení konektorů RJ v 

přechodech - trhání vozu) 10

Odpojení a zapojení dveří při opravě (elektro) (D+M dveří) 1
Výměna, oprava a úprava : (výroba a výměna komplet 

ukostření střecha + spodek) 16
Výměna, oprava a úprava : (oprava termostatu KLF, výměna 

izolačního pleteného rukávce) 12

Výměna koncové spínače plošiny invalidů (koroze) 2
Demontáž a montáž stykače Schaltbau (R3 - výměna za 

nové) 12
Výměna vnějších a vnitřních tlačítek (ovládání dveří) 

(lakovna) 6
Výměna vadných konektorů Harting na střeše vozidla (PTG - 

koroze) 1

Modernizace osvětlení interiéru (LED osvětlení) 11

Oprava LS (GO) 2

Výroba dracounů (trakční podvozky) 4

Oprava pedálu zvonku/ pískovače 3

Gen.oprava -motor stěrače 2

Oprava odpojovače 1

Gen.oprava -koncový spínač (brzdičů) 8
Výroba, oprava a úprava : (úprava ložiskových kroužků 

motorů) 4
Výměna, oprava a úprava : (výměna + přetěsnění průchodek 

podvozků) 6

Výroba kabelové příchytky podvozku 9
Výměna poškozených kabelů podvozku (nová kabeláž 

podvozků včetně ochranných hadic) - prodřené 6
Oprava svorkovnice 24V podvozku (výměna zalomených 

šroubů) 1

Výměna, oprava a úprava : (výměna základen svorkovnic) 8
Demontáž a montáž filtru odrušení rad. signálu (2ks - 

výměna za nový typ + nová kabeláž) 4
Odpojení a zapojení zpřáhla mnohočlené zásuvky LF (oprava 

spřáhla + popraskaná flexa) 2

Demontáž a montáž STMK (oprava mimo vůz) 1
Demontáž, výměna za nové, montáž všech konektorů 

Harting el. výzboje vozidla (střešní kontejnery) R3 2
Výměna, oprava a úprava : (montáž LED světel do kabiny 

řidiče) 2
Odpojení, zapojení elektro pohonu pískovače (D+M sypačů, 

oprava mimo vůz) 8

Výměna, oprava a úprava : (demontáž validátorů) 4

Demontáž odporu výhybky  1
Demontáž, montáž konektoru Harting 600V TM  (poškozený 

- výměna za nový) 1
Demontáž a montáž osvětlení dveří při výměně (výstraha - 

nové 16ks) 16
Výměna, oprava a úprava : (výměna mikrofonu v kabině 

řidiče - poškozený) 2
Demontáž, montáž konzole sedadla cestujících , odtranění 

koroze, broušení, výměna zkorodovaných částí,výrobou 

nové spodní části ,příprava na tryskání a následný komax 37

Oprava podložky pedálu řidiče 2

Výměna, oprava a úprava : výroba držáků a konzol topení 10

Oprava sání v interiéru 2
Demontáž, montáž sedadla pískovače (odstranění koroze 

broušením,oprava pantů a zemnících šroubů) 4
Oprava laminátových plent (oprava porušené celistvosti 

vlastního spoje) 4
Demontáž, odtranění koroze, broušení, výměna 

zkorodovaných částí,výrobou nové boční části, montáž 

nerezových schodů přechodu , montáž 2
Oprava uchycení obrysových světel vyřezání původních 

plechů a montáž nových plech dle nových obrysových 

světel, oprava uchycení světel odvrtání a nanytování nových 

matic 5

Oprava plošiny pro invalidy 6

Oprava spřáhla v rozsahu generální opravy 7

Oprava stolku kabiny řidiče se svařováním  7

Zhotovení desky ochranného zařízení 3
Oprava bateriové skříně vyřezání skorodovaných 

částí,přivaření nových plechů 3

Demontáž, montáž sedadla řidiče 2x obousměrka 2
Výměna, oprava a úprava : oprava držáků zpětných zrcátek, 

výroba nových dílů 2

Oprava kaloriferu 2

Výměna lišt za nové ve vaně a schodech 6

Demontáž, montáž střešní lávky mezi skříněmi pohonu 3
Oprava spárování (vyřezání ,broušení, nátěr a zpětné 

tmelení). 4
Výměna, oprava a úprava : oprava spodních výsipek z 

podlahy vybroušením,zavaření, nové plechy 5

Demontáž, montáž dvojsedadla cestujících 5
Výměna, oprava a úprava : úprava předního čela pro nové 

LED světla 17

Demontáž, montáž záchytných tyčí cestujících 45
Výměna, oprava a úprava : demontáž led lišt, vybroušení 

schodů, oprava sloupku, vyvařen  schodů 20
Výměna, oprava a úprava : výroba nových nerez držáků a 

výztuh pře a zad plastů nárazníku 3

Výroba zachytných tyčí cestujících 2
Oprava  křídel dveří  (demontáž, montáž křídel,oprava 

spárování oken dveří,výměna dveřních kloubů, demontáž a 

montáž gumových profilů) 4
Oprava laminátových plent (nové tlumiče,zámky,dorazy 

laminování) 2

Demontáž a montáž madla řidiče - nové 2

Materiál na opravu vozu

Celkem k úhradě 4 291 371,36 Kč Kč Kč  Kč
1. Dodací lhůta

Termín zhotovení navrhovaných prací, včetně víceprací dle zákazkového listu na vozidle je do 16.4.2024

2. Platební podmínky
Úhrada nákladů bezhotovostním platebním převodem na základě 

vystavené 

faktury se splatností 45 dnů ode dne vystavení. 

3. Záruka

Na předmět opravy se vztahuje záruka platná na opravu SP ode dne konečné
 přejímky vozidla v místě plnění.

4. Dotazy

V případě jakývkoliv dotazů k nabízené práci se obracejte na žadatele, uvedeného u jednotlivých prací.

5. Místo plnění

Výrobní prostory ŠKODA EKOVA a.s., ul. Martinovská  3244/42, 723 00 Ostrava – Martinov.

6. Platnost nabídky do

09.04.2024

S pozdravem

zkontroloval

souhlasím

V Ostravě dne  8.4.2024

# This  i tem is  class i fied as  Internal . It was  created by and is  in the property of the relevant company of the Skoda Group. Do not share outs ide of the Skoda Group.


